
                                                                                                                                                                                                                                      PATVIRTINTA  

                                                               Pasvalio rajono savivaldybės  

                                                                                                                                                                                                              mero 2025 m. gegužės 2 d. 

                                                                                                                                                                                                         potvarkiu Nr. MV-189 

 

- 
 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos (greitosios 

medicinos pagalbos  

ir kt.) 

Bendruomenės 

nariai ar kiti 

suinteresuoti 

asmenys 

 

 
Policija   

 

Kitų 

institucijų 

darbuotojai 

Artimieji, globėjai 
(rūpintojai), asmens su 

negalia aprūpintojai 

Dėl pagalbos išskirtiniais, kriziniais 

atvejais asmenims, kurie dėl negalios ar 

sunkios sveikatos būklės negali likti 

namuose be artimųjų pagalbos 

 

KREIPIASI Į   
PASVALIO SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ CENTRĄ TEL.: 

+370 612 26 356 
+370 655 64 950 

 
Pateikia turimą 

informaciją: 
 
 

 

▪ Asmens, negalinčio likti be 
pagalbos, duomenys 
(vardas, pavardė, adresas) 

▪ Asmens, negalinčio likti be 
pagalbos, artimojo (kuris jį 
prižiūrėjo) ar kito asmens, 
galinčio teikti informaciją, 
duomenys (vardas, 
pavardė, telefono numeris) 

Kai artimieji, kiti prižiūrintys asmenys dėl krizinės situacijos 

(stacionarizavimo sveikatos priežiūros įstaigoje ar dėl kitų 

aplinkybių) negali pasirūpinti pagalbos reikalingu asmeniu 

▪ Trumpa informacija (pagal 
galimybes) apie asmens, 
negalinčio likti be 
pagalbos, situaciją, būklę  

Jeigu informacija apie asmenį 
gaunama 

DARBO VALANDOMIS 

Jeigu informacija apie asmenį 
gaunama 

NE DARBO VALANDOMIS 
 

Gavus informacijos, kad 
asmuo pagal sveikatos būklę: 

Organizuoja asmens 
transportavimą į Pasvalio socialinių 

paslaugų centrą 

Organizuoja trumpalaikės 
socialinės globos paslaugų 

teikimą** 

Negali likti vienas namuose: 
organizuoja asmens 

transportavimą į Pasvalio 
socialinių paslaugų centrą 

 
**Savivaldybės administracija gali priimti sprendimą dėl 

socialinių paslaugų asmeniui (šeimai) skyrimo, nenustačiusi 
socialinių paslaugų poreikio; socialinių paslaugų poreikis turi 
būti nustatytas ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų 

pradėjus teikti (arba jau suteikus) socialines paslaugas. 
 

Gali be nuolatinės pagalbos būti vienas namuose: 
organizuoja seniūnijos socialinio darbo 

organizatoriaus vykimą pas asmenį, seniūnijos 
socialinio darbo organizatorius įvertina poreikį 

socialinėms paslaugoms 

Organizuoja trumpalaikės 
socialinės globos paslaugų 

teikimą 
 

Organizuoja reikalingų socialinių  paslaugų teikimą 
asmens namuose, o jeigu jos neatliepia asmens 
poreikių, –  socialinę priežiūrą ar socialinę globą 

teikiančioje įstaigoje 

Jei paaiškėja, kad asmeniui trumpalaikės 
socialinės globos nereikia arba jam 

reikalingos kitos socialinės paslaugos, 
nedelsiant, bet ne vėliau kaip artimiausią 
darbo dieną, organizuoja kitos socialinės 

pagalbos teikimą. 

 

A L G O R I T M A S 
dėl pagalbos išskirtiniais, kriziniais atvejais 

asmenims, kurie dėl negalios ar sveikatos būklės 

negali likti namuose be artimųjų pagalbos 

KREIPIASI Į   
 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS SOCIALINĖS 
PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIŲ 

TEL.: 

+370 686 08 136 
+370 620 22 543 

 
Gaisrinė 


